

INFORMACJA ZARZĄDU DRÓG POWIATOWYCH O PLANOWANYCH ZADANIACH INWESTYCYJNYCH I REMONTOWYCH W 2011 ROKU.

Zadania inwestycyjne i remontowe planowane na terenie poszczególnych gmin Powiatu włoszczowskiego w 2011 roku przedstawiają się następująco:

Gmina Włoszczowa

1. Przebudowa ul. Ogrodowej we Włoszczowie na odcinku 450 mb od skrzyżowania ul. 1-go Maja do skrzyżowania z ul. Głowackiego. Projekt zakłada przebudowę jezdni wraz z obustronnym chodnikiem oraz odwodnieniem jezdni przez kanalizację deszczową.
2. Przebudowa drogi powiatowej Nr 0222T w miejscowości Rząbiec. Na długości 495 mb zostanie wykonana nowa nawierzchnia bitumiczna oraz utwardzone materiałem kamiennym pobocze. Zadanie to zrealizowane będzie przez firmę CEZET PRDM ze Starachowic w terminie do 15 sierpnia br.
3. Przebudowa ul. Sobieskiego we Włoszczowie na odcinku 466 mb od ul. Kościuszki do ul. Głowackiego. Wykonana zostanie nowa nawierzchnia bitumiczna oraz obustronny chodnik dla pieszych. Zadanie to wykonane będzie przez firmę PHU PAVER z Włoszczowy w terminie do 31 lipca br.
4. Przebudowa drogi powiatowej Nr 0221T Rząbiec – Wymysłów na odcinku 400 mb, na którym zostanie wykonana nowa nawierzchnia bitumiczna oraz utwardzone materiałem kamiennym pobocza. Zadanie to zrealizuje firma Przedsiębiorstwo Drogowe „WOJTRANS” z Jędrzejowa w terminie do 31 lipca br.
5. Wykonanie parkingu o nawierzchni tłuczniowej przy ul. Głowackiego we Włoszczowie. Zadanie zostało zrealizowane przez firmę PHU PAVER z Włoszczowy.
6. W ramach zadania „poprawa stosunków wodnych na drodze powiatowej Nr 0245T” w miejscowości Kurzelów zostanie wyremontowany przepust drogowy. Obecnie przygotowywana jest dokumentacja techniczna na realizację tego zadania. Przewidywany termin wykonania zadania do 15 sierpnia br.

Gmina Secemin

1. Przebudowa drogi powiatowej Nr 0234T Psary – Krzepice. Na istniejącej nawierzchni bitumicznej na dł. 1602 mb została położona nowa nakładka bitumiczna oraz utwardzone materiałem kamiennym pobocza. Zadanie to zrealizowane zostało przez firmę PRDM „MYSZKÓW” z Żarek. Z powstałych po przetargu oszczędności zostanie wykonana nawierzchnia bitumiczna na pozostałym odcinku 360 mb drogi o nawierzchni tłuczniowej.
2. W ramach zadania „poprawa stosunków wodnych na drodze powiatowej Nr 0234” w miejscowości Wola Kuczowska zostanie wyremontowany przepust drogowy. Przewidywany termin realizacji zadania do 31 maja br.

Gmina Kluczewsko

1. Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej Nr 0252T w miejscowości Ciemiętniki. Na odcinku 1134 mb wykonana zostanie nowa nawierzchnia bitumiczna oraz utwardzone materiałem kamiennym pobocza drogi. Zadanie to zrealizuje firma Przedsiębiorstwo Robót Drogowo Mostowych Sp. z o.o. z Radomska w terminie do 31 lipca br.
2. Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej Nr 0252T Januszewice – Komorniki. Na odcinku 420 mb zostanie ułożona nowa nawierzchnia bitumiczna oraz utwardzone materiałem kamiennym pobocze drogi. Zadanie to zrealizuje firma PRD DROMO z Końskich w terminie do 30 czerwca br.
3. Na drodze powiatowej nr 0251T Kluczewsko – Rudka planowane jest wykonanie urządzeń wodnych – studni chłonnych celem poprawy odwodnienia drogi. Przetarg na to zadania zostanie ogłoszony bezpośrednio po uzyskaniu stosownych uzgodnień koniecznych do realizacji tego zadania.
4. W ramach zadań remontowych na drodze powiatowej Nr 0252T na odcinku Pilczyca – Ciemiętniki planowany jest remont powstałych na nawierzchni jezdni wybojów. Bezzwłocznie po wprowadzeniu tego zadania do budżetu zostanie ogłoszone postępowanie przetargowe celem wyłonienia wykonawcy zadania.

Na terenie Gminy Krasocin oraz Gminy Radków w br. realizowane są inwestycje z udziałem środków pomocowych z budżetu państwa. W gm. Krasocin na odcinku Krasocin –

Wola Świdzińska na dł. 4,64 km, w gm. Radków na odcinku Radków – Dzierzów na dł. 2,66 km . Obie te inwestycje współfinansowane są przez gminy.

Łącznie na drogach powiatowych w br. zostanie odnowiona nawierzchnia na dł. 12,6 km.

Celem poprawy odwodnienia jezdni dróg, podobnie jak w latach poprzednich planowane jest zbieranie zawyżonych poboczy na wybranych odcinkach dróg. W br. zostaną zebrane pobocza na łącznej powierzchni ok. 10 000 m².

Obecnie wykonywane są remonty cząstkowe na drogach powiatowych, które potrwać do końca maja. Remonty realizowane są przez firmę DROMOST Sp.j. z Radomska oraz we własnym zakresie przez pracowników Zarządu Dróg Powiatowych. Po zrealizowaniu remontów cząstkowych będą prowadzone prace związane z wykaszaniem poboczy i rowów przy drogach powiatowych oraz interwencyjne remonty nawierzchni tłuczniowych i gruntowych.

Zarząd Dróg Powiatowych będzie również realizował uzupełnienie brakującego oznakowania oraz wymianę zniszczonych znaków drogowych, oznakowanie poziome dróg i ulic powiatowych, wycinkę drzew i krzewów rosnących w pasie drogowym, interwencyjne oczyszczanie rowów przydrożnych, przycinanie gałęzi, prace porządkowe, interwencyjne remonty ubytków masą bitumiczną oraz inne prace utrzymaniowe wykonywane we własnym zakresie przez pracowników ZDP.

DYREKTOR
Zarządu Dróg Powiatowych


mgr Norbert Gąsieniec